026684  SERINGA DE AGULHADA 1ML                               UNIDADE             3.000,00             0,220           660,00

VALOR GLOBAL R$        3.900,40

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO 

2.1 - Importa o presente contrato em R$ 3.900,40 (três mil, novecentos reais e quarenta centavos) conforme proposta 
comercial apresentada pela CONTRATADA na Dispensa de Licitação do Processo Administrativo nº 01020009/2021 e o 
pagamento será efetuado pela FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, sendo creditado em conta corrente da